
I 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku státu č. 253/2017 

uzavřená dle ust. § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a 
jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění. 

Převodce: 

Název: Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 376/1 , 128 01 Praha 2 Sídlo: 

Jednající: Mgr. Ladislav Šimánek, ředitel odboru vnitřní správy 
00551023 IČ: 

a 

Nabyvatel: 

Název: Město Černošice 
Sídlo: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Mgr. Filip Kořínek, starosta města 
00241121 

Jednající: 
IČ: 

Čl . 1 
1. Převodce je na základě zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a 

jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon") a 
vyhlášky č . 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, v platném znění (dále jen „vyhláška") příslušný 
hospodařit s majetkem státu, uvedeným v příloze této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí. 

2. Pořizovací cena tohoto majetku dle účetní evidence převodce činí ke dni 
podpisu této smlouvy 1 797 013,- Kč, (slovy: jeden milion sedm set devadesát 
sedm tisíc třináct korun českých) 

Čl. 2 
1. Převodce touto smlouvou předává bezúplatně nabyvateli majetek uvedený 

v příloze této smlouvy a nabyvatel jej do svého vlastnictví přijímá. Nabyvatel 
bere výslovně na vědomí, že předmětem převodu je pouze přístrojové 
vybavení (hardware), nikoli jakékoli programové vybavení, které je ve 
vlastnictví převodce nebo k němuž má převodce užívací právo (licenci), 
s výjimkou programového vybavení uvedeného v příloze této smlouvy. 

2. Nabyvatel bere na vědomí, že na přebíraném přístrojovém vybavení se může 
nacházet určité softwarové (dále jen SW) vybavení nebo datový obsah, ke 
kterému nabyvatel nemá právní vztah. Nabyvatel se zavazuje, že takovéto SW 
vybavení a datový obsah neprodleně a nevratným způsobem odstraní na 
vlastní náklady. 

3. Z ustanovení bodu 2. je vyjmut SW typu operační systém od firmy 
MICROSOFT vedený pod licencí typu OEM (Original Equipment 
Manufacturer). Nabyvatel je plně srozuměn s tím, že licence pořízená formou 

1 



OEM zůstává po celou dobu užívání produktu vazana na předávané 
přístrojové vybavení, na kterém byl SW prvotně nainstalován. Kód licence 
OEM pro operační systém je vyznačen na stroji štítkem autorizace COA. 
Nebude-li kód tohoto štítku souhlasit s kódem operačního systému, zavazuje 
se nabyvatel operační systém nevratně a trvale odstranit z převzatého 
přístrojového vybavení (hardware). Současně nabyvatel bere na vědomí 
obsah OEM licence na software a bude respektovat jeho ustanovení. Zejména 
pak, že SW podle OEM s tímto hardwarem může být dále prodán nebo 
převeden na dalšího uživatele a že software pořízený formou OEM práv nelze 
přeinstalovat na jiné zařízení. V případě likvidace zařízení nebo jeho vyřazení 
základní provozní desky počítače dochází zároveň k zániku této licence OEM. 
Z ustanovení bodu 2. je dále vyjmuto programové vybavení uvedené v příloze 
této smlouvy. 

4. Majetek se předává v souladu s § 22 odst. 3 zákona bezúplatně, neboť se tak 
děje ve veřejném zájmu , k výkonu státní správy v přenesené působnosti pro 
zajištění plnění úkolů Městského úřadu Černošice dle zákona č. 128/2000 Sb. , 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů . 

5. Nabyvatel se zavazuje, že jej bude využívat pouze k účelům ve veřejném 
zájmu, uvedeným v bodě 4. tohoto článku . 

6. V případě , že nabyvatel poruší některou z povinností podle předchozích bodů , 
zavazuje se zaplatit jednorázově do třiceti dnů ode dne doručení písemné 
výzvy převodce smluvní pokutu ve výši 1 O 000,- Kč. Písemná výzva 
k zaplacení smluvní pokuty musí obsahovat konkrétní popis důvodů uložení 
smluvní pokuty a informaci o způsobu její úhrady. 

Čl. 3 
1. Převodce prohlašuje, že převáděný majetek nemá ani právní ani skutečné 

závady a jeho technický stav odpovídá obvyklému hospodaření. 

2. Nabyvatel prohlašuje, že je mu znám skutečný technický stav převáděného 
majetku a že s převodem souhlasí. 

Čl. 4 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem její registrace v Registru smluv. 

2. Převodce bere na vědomí , že nabyvatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí 
nabyvatel nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. Převodce souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy. 

3. Převodce výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této 
smlouvy na webových stránkách nabyvatele včetně podpisů ke smlouvě 
připojených. 

2 



4. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, osvědčuje, že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na její 95. schůzi konané 
dne 5.6.2017 (usn. č. R/95/22/2017) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž 
je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Přílohy: 

1. Převáděný majetek 

V Praze dne: 2 6. fJl. 2017 

Převod podpis, razítko) 
Mgr. L islav Šimánek 

MINISTERSTVO 
PRACE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

CESKÉ REPUBLIKY 
Na Pofíčnfm právu 1 

128 00 Praha 2 (84) 

3 

V Černošicích dne: 2 4 -07- 2J17 

Nabyvatel (podpis, razítko) 
Mgr. Filip Kořínek 



Invent ární číslo OznačenílM Objekt Text objektu Poř.hodn. Měna 
1-00293995-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00293996-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00293997-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4045,00 CZK 
1-00293998-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00293999-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294000-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4045,00 CZK 
1-00294001-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 045,00 CZK 
1-00294002-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294003-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294004-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 045,00 CZK 
1-00294005-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294006-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294007-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4045,00 CZK 
1-00294008-00 Program HIPATH 3000 V6.0 8-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294009-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294010-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4045,00 CZK 
1-00294011-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294012-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4045,00 CZK 
1-00294013-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294014-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294015-00 Program HIPATH 3000 V6.0 8-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294016-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 045,00 CZK 
1-00294017-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 045,00 CZK 
1-00294018-00 Program obslužný PRO ATC 021000 Praha - západ, Černošice 2 023,00 CZK 
1-00294019-00 Program MANAGER CVS.O 021000 Praha - západ, Černošice 3 371,00 CZK 
1-00294020-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294021-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294022-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294023-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294024-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1 305,00 CZK 
1-00294025-00 Program HG 1500 V 3 .0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 212,00 CZK 
1-00294026-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 212,00 CZK 
1-00294027-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 212,00 CZK 
1-00294028-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 212,00 CZK 
1-00294029-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 213,00 CZK 
1-00294030-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294031-00 Program HG 1500 V 3.0 8-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294032-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294033-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294034-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294035-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 0 21000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294036-00 Program HG 1500 V 3 .0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 213,00 CZK 
1-00294037-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4044,00 CZK 
1-00294038-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 8-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 044,00 CZK 
1-00294039-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 044,00 CZK 
1-00294040-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černoš ice 4 044,00 CZK 
1-00294041-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 044,00 CZK 
1-00294042-00 Program HIPATH HG1500 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294043-00 Program HIPATH HGl SOO 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294044-00 Program HIPATH HG1500 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK 
1-00294045-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294046-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-0029404 7-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černoš ice 1305,00 CZK 
1-00294048-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294049-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1 305,00 CZK 
1-00294050-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černoš ice 1 305,00 CZK 
1-00294051-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - zá pad, Černošice 1 305,00 CZK 
1-00294052-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1 305,00 CZK 
1-00294053-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294054-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 
1-00294055-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 



1-00294056-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294057-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černoš ice 1305,00 CZK 

1-00294058-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294059-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294060-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294061-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294062-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294063-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294064-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294065-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

1-00294066-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1305,00 CZK 

Q-00021847-00 Program ACCOUNTIX OFFICE 021000 Praha - západ, Černošice 16 303,00 CZK 

Q-00021848-00 Program SW HIPATH 3800 V7 021000 Praha - západ, Černošice 16149,00 CZK 

X-00127088-00 telefonní ústředna HIPATH 3800 021000 Praha - západ, Černošice 686 431,00 CZK 

X-00127089-00 telefonní ústředna HIPATH3800-rozšíření 021000 Praha - západ, Černošice 160 285,00 CZK 

X-00127090-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127091-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127092-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127093-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127094-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127095-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127096-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černoš ice 3134,00 CZK 

X-00127097-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127098-00 telefonní přístroj O PTI POINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127099-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127100-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127101-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127102-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127103-00 telefonní přistroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127104-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127105-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127106-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127107-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127108-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127109-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127110-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127111-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127112-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127113-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127114-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127115-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127116-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127117-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127118-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127119-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127120-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127121-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127122-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127123-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127124-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127125-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černoš ice 3134,00 CZK 

X-00127126-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černoš ice 3 134,00 CZK 

X-00127127-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černoš ice 3134,00 CZK 

X-00127128-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127129-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127130-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127131-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127132-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 

X-00127133-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127134-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127135-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 0 21000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 

X-00127136-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 



X-00127137-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 
X-00127138-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 
X-00127139-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 
X-00127140-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK 
X-00127141-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3134,00 CZK 
X-00127142-00 rack 42U 19" 600x800 021000 Praha - západ, Černošice 30 702,00 CZK 
X-00127143-00 UPS PW 5125 021000 Praha - západ, Černošice 30 444,00 CZK 
X-00127144-00 modul OPTIPOINTS KEY 021000 Praha - západ, Černošice 3 338,00 CZK 
X-00127145-00 telefonní přístroj OPTIPOINT BLF 021000 Praha - západ, Černošice 11308,00 CZK 
X-00127146-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha· západ, Černošice 5 545,00 CZK 
X-00127147-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha· západ, Černošice 5 545,00 CZK 
X-00127148-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 545,00 CZK 
X-00127149-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500 ADV 021000 Praha - západ, Černošice 7 399,00 CZK 
X-00127150-00 telefonní přístroj OPTIPOINT ADV 021000 Praha - západ, Černošice 7 398,00 CZK 
X-00127151-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 10 011,00 CZK 
X-00127152-00 t elefonní přístroj OPTIPOINT 42ST 021000 Praha - západ, Černošice 10 011,00 CZK 
X-00127153-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha · západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127154-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha · západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127155-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127156-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127157-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127158-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127159-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127160-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha· západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127161-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127162-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK 
X-00127163-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127164-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha· západ, Černoš ice 3135,00 CZK 
X-00127165-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha· západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127166-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127167-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127168-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127169-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127170-00 telefonn í přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127171-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127172-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127173-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127174-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127175-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127176-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127177-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127178-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127179-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127180-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127181-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127182-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha· západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127183-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127184-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127185-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha· západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127186-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127187-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127188-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127189-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127190-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černoš ice 3135,00 CZK 
X-00127191-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127192-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127193-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127194-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 

X-00127195-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127196-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 
X-00127197-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 
X-00127198-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha· západ, Černošice 3 135,00 CZK 



X-00127199-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127200-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127201-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127202-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127203-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK 

X-00127204-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127205-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127206-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127207-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127208-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3135,00 CZK 

X-00127209-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127210-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127211-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127212-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127213-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127214-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127215-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127216-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127217-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127218-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127219-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127220-00 t elefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8067,00 CZK 

X-00127221-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127222-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černoš ice 8067,00 CZK 

X-00127223-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127224-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8067,00 CZK 

X-00127225-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127226-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127227-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127228-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127229-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127230-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127231-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127232-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127233-00 telefonní přístroj O PTI POINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

X-00127234-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK 

Z-00059154-00 modul OPTIPOINTS KEY 021000 Praha - západ, Černošice 1668,00 CZK 

021000 Praha - západ, Černošice 1 797 013,00 CZK 


